CP L
rr,......0.1.

k-..-.{.*."..
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochado, no 125 - Centro CEP 65.515-000.

CN P J n.'07.509.20 I I 000 I -68

MEMO. No 020/2019

Buríti-Ma, 18 de dezembro de 2019.

DA: Secretaria da Câmara Municipal

PARA: Gabinete do Presidente
ASSUNTO: Prorrogação de contrato.

Exmo. Senhor Presidente,

Por meio do presente, solicito a V. Ex.a, prorrogação do contrato no

01.004.01 0.2019, firmado com a empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁB|L
LTDA, em virtude do mesmo está próximo de se encerrar e tal contratação ainda
continua vantajosa para o município, inclusive a contratada manterá o valor mensal
inicialmente contratado, conforme justificativa anexà.

O pagamento será com recursos próprios repassados a esta Câmara
Municipal.

Consoante ao exposto, encaminho-lhe este expediente para
conhecimento e deliberações.

Atenciosamente,

Raimundo Vieira Brito
Presidente da CPL

*
,

I
II

Í